
IVF - ZÁKLADNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD 19 000 Kč
Tento zvýhodněný balíček obsahuje
- oplodnění metodou ICSI bez omezení
- prodlouženou kultivaci do 5. dne kultivace
- asistovaný hatching / embryoglue
* balíček nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

IVF - KOMPLETNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD OPTIMAL 35 000 Kč
Tento zvýhodněný balíček obsahuje
- oplodnění metodou ICSI bez omezení
- prodlouženou kultivaci do 5. dne kultivace
- asistovaný hatching
- embryoglue
- IMSI / PICSI #NÁZEV?
- Timelape - kontinuální monitoring embryí - Esco MIRI
- MACS /B16 MSSCHIP
* balíček nezahrnuje mražení embryí (vitrifikaci)

CENÍK ASISTOVANÉ REPRODUKCE
BALÍČKY IVF - PRO POJIŠTĚNÉ KLIENTKY

Úhrada na pojišťovnu - VZP, OZP, VOZP, ZPMV, ČPZP, ZPŠ

- laboratorní metody jako ICSI, IMSI, monitoring embryí, mražení spermií, embryí a oocytů, prodloužená kultivace, 
kryoembryotransfer, doplatky na léky a další

Z veřejného zdravotního pojištění v rámci IVF cyklu JE HRAZENO:
IVF cyklus + částečná úhrada na léky = hormonální stimulace, ultrazvuky, STD, spermiogram, anestezie, klasické oplození IVF, 
embryotransfer 

Umělé oplodnění je pojišťovnou hrazeno nejvíce třikrát za život, nebo bylo-li v prvních dvou případech přeneseno do pohlavních 
orgánů ženy nejvýše 1 lidské embryo vzniklé oplodněním vajíčka spermií mimo tělo ženy, čtyřikrát za život. Je hrazeno do dne 
dosažení čtyřicátého roku věku. Další laboratorní metody a doplatky za léky hradí klient. 

Z veřejného zdravotního pojištění v rámci IVF cyklu NENÍ HRAZENO:

Aktuálně jsou hrazeny z veřejného zdravotního pojištění zdravotní služby ve formě mimotělního oplodnění (tzv. IVF = in vitro 
fertilizace) ženám s oboustrannou neprůchodností vejcovodů ve věku od 18 let do dne dosažení 40 let (39 let + 364 dní) a ostatním 
ženám ve věku od 22 let do dne dovršení 40 let (39 let + 364 dní)



IVF - ZÁKLADNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD 58 800 Kč
Tento zvýhodněný balíček obsahuje
- kompletní IVF cyklus - konzultace, stimulace, test na pohlavně přenosné choroby STD, odběr, anestezii, embryotransfer
- oplodnění metodou ICSI bez omezení
- prodlouženou kultivaci do 5. dne kultivace
- asistovaný hatching
- embryoglue
* balíček nezahrnuje mražení embryí

IVF - KOMPLETNÍ BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD - OPTIMAL 74 800 Kč
Tento zvýhodněný balíček obsahuje
- ICSI - neomezený počet vajíček
- 2  vybrané metody pro selekci spermií IMSI, MACS, PICSI nebo MSS CHIP
- EmbryoScope / Astec - monitoring embryí
- prodloužená kultivace, asistovaný hatching
- EmbryoGlue / LAH
- EmbryoGen / BlastGen
- Spindle Observation System - dělící vřeténko 
- SpermMobil
- Embryolog doporučí a vybere laboratorní metody pro nejlepší možný výsledek
* balíček nezahrnuje mražení embryí

IUI s použitím vlastních spermií - samoplátce 8 000 Kč
IUI s použitím vlastních spermií - pojištění 0 Kč
příprava spermií pro IUI 3 500 Kč
dávka dárce spermií pro IUI 7 000 Kč

Nativní cyklus, odběr oocytů 19 500 Kč
NIVF s oplozeným oocytem bez ET 13 500 Kč
NIVF punkce bez zisku oocytů/bez oplozování 10 000 Kč

balíček NATIV základ 15 000 Kč

IVF soft cyklus, odběr oocytů a ET 31 500 Kč
IVF soft cyklus bez ET 24 900 Kč
IVF soft cyklus bez zisku oocytů / bez oplozování 11 500 Kč

INSEMINACE - IUI

NIVF - IVF v nativním cyklu

IVF se soft stimulací 

BALÍČKY IVF - BEZ ÚHRADY POJIŠTOVNY

cena nezahrnuje: ICSI, prodlouženou kultivaci, celkovou anestezii

cena nezahrnuje: ICSI, prodlouženou kultivaci, celkovou anestezii

Balíček metod pro nativní cyklus

- ICSI do 2 oocytů, prodloužená kultivace, IMSI



IVF cyklus se stimulací, odběrem oocytů a ET 39 800 Kč
IVF cyklus s oplozeným oocytem bez ET 29 900 Kč
IVF cyklus bez zisku oocytů / bez oplozování 15 500 Kč

IVF cyklus se stimulací, odběrem oocytů a ET 130 000 Kč

IVF cyklus s darovanými oocyty při úhradě ZP 80 000 Kč

35 000 Kč
v ceně je zmrazení max. 6 oocytů - každé další straw 2 000 Kč
V ceně nejsou zahrnuty léky potřebné ke stimulaci

24 900 Kč
CELKEM 59 900 Kč

7 000 Kč
7 000 Kč

V ceně není zahrnuto zmrazení embryí.

Konzultace, stimulační plán, anestezie, odběr vajíček  

Cyklus pro zmrazení oocytů - social freezing
1. fáze - odběr oocytů

Darovaná dávka spermií

Pro IUI
Pro IVF

IVF s darovanými oocyty

Pozn. V ceně je zahrnuta konzultace s lékařem, kompenzace a stimulace dárkyně, ICSI, IMSI, STD partnera,
prodloužená kultivace, embryotransfer, zmrazení spermií na 1 rok, popř. asistovaný hatching

Pozn. V ceně je zahrnuta konzultace s lékařem, kompenzace a stimulace dárkyně, ICSI, IMSI, STD partnera,
prodloužená kultivace, embryotransfer, zmrazení spermií na 1 rok, popř. asistovaný hatching

Pozn. V ceně nejsou zahrnuty léky ani laboratorní metody.

IVF s vlastními oocyty

2. fáze - rozmrazení oocytů + oplození

Rozmrazení oocytů + kultivace + ICSI + embryotransfer

garance 2 blastocyst + 3. cyklus zdarma - při normálním nálezu u spermiogramu

V ceně není zahrnuto zmrazení embryí.



ICSI - 1 oocyt 6 000 Kč
ICSI - 2-10 oocytů 11 000 Kč
ICSI - každý oocyt nad 10 kusů 1 500 Kč

IMSI 6 500 Kč
PICSI 6 500 Kč
MACS 8 500 Kč
MSS CHIP 7 500 Kč

Prodloužená kultivace (PK) 6 500 Kč
Monitoring embryí Esco Miri 7 000 Kč
EmbryoGen / BlastGen 7 000 Kč
EmbryoGlue  6 000 Kč
Spindle Observation System - pozorování dělícího vřeténka  6 000 Kč
Rozmrazení oocytů (v kombinaci s vlastním IVF cyklem)  6 000 Kč
Asistovaný hatching - laser 6 000 Kč

Zmrazení embryí / oocytů (1 nosič = 1 až 2 embrya či oocyty) 9 000 Kč
Každý další nosič 2 000 Kč
Roční poplatek za skladování 3 000 Kč

KET embrya/í 13 000 Kč
Embryotransfer - po oplození mražených oocytů 8 000 Kč
KET jednoho darovaného embrya 45 000 Kč

LABORATORNÍ METODY

Kultivace embryí

Preselekční metody spermií

ICSI

KET - Kryoembryotransfer 

Vitrifikace



Konzultace ZDARMA 
Telefonická konzultace, Skype ZDARMA 
Anestezie 3 000 Kč
Ultrazvuk 1 000 Kč
AMH 1 000 Kč
HyCoSy 3 900 Kč
HyCoSy - pro pojištěné 2 500 Kč
ERA-1- test (Endometrial Receptivity Array) základní cena 25 000 Kč
ERA-2- test - opakovaný odběr vzorku + vyšetření 6 000 Kč
ERA-3- test - vyš. třetího vzorku od stejné pacientky 12 400 Kč
EMMA test (Endometrial Microbiome Metagenomic Analysis) 19 000 Kč
ALICE test (Analysis of Infectious Chronic Endometritis) 12 500 Kč
NK buňky 4 500 Kč
EndomeTRIO testy: Era+Emma+Alice 29 500 Kč
Scratch endometria 2 000 Kč
Dvoucestná jehla / Sense jehla 1 000 Kč
Entonox 500 Kč
Předoperační vyšetření před IVF - odběr krve 500 Kč
STD - vyšetření na sexuálně přenosné nemoci 2 000 Kč
STI-7 2 000 Kč

16 000 Kč
1 700 Kč
9 000 Kč

19 500 Kč

Přerušení těhotenství  (do 8. týdne) 8 000 Kč
7 000 Kč
6 000 Kč

Excize z vulvy (se suturou) 6 000 Kč
Výpis/kopie ze zdravotnické dokumentace 700 Kč

3 000 Kč
10 000 Kč

Manipulační poplatek - převoz buněk /na kliniku Gynem v rámci Prahy/+1 rok skladování 5 000 Kč
Manipulační poplatek - odvoz buňek /z kliniky Gynem v rámci Prahy/ 3 000 Kč

DALŠÍ SLUŽBY, VÝKONY

Cena zahrnuje: Výkon, histologické vyšetření, celkovou anestezii

Punkce cysty vaječníku
Odstranění kondylomat kličkou

Admin. poplatek (v případě zrušení cyklu)

Inzerce,  extrakce IUD bez anestezie
Revize děložní dutiny

Hysteroskopie - operační, diagnostická
Cena zahrnuje: Výkon, histologické vyšetření, celkovou anestezii

Cytogenetické vyšetření

Admin. poplatek (v případě zrušení cyklu s darovanými/rezervovanými buňkami)

Detekce 7 sexuálně přenosných mikroorganismů (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrheae, Trichomonas vaginalis, Ureaplasma urealiticum, 
Ureaplasma parvum, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma hominis)



Spermiogram 1 500 Kč
Zmrazení spermií (1 rok skladování v ceně) 7 500 Kč
Roční poplatek za skladování 3 000 Kč
SpermMobil 1 500 Kč

17 000 Kč
MESA/TESE (zmrazení spermií + 1 rok skladování v ceně) 39 000 Kč
* doporučený balíček pro oplozování po MESA/TESE - SpermMobil + IMSI

BALÍČEK LABORATORNÍCH METOD PRO GENETIKU 38 000 Kč
Zvýhodněný balíček potřebný pro genetické testování embryí 
- oplodnění metodou ICSI bez omezení
- prodlouženou kultivaci do 5. dne kultivace
- asistovaný hatching
- Timelapse ESCO Miri
- Biopsie - neomezený počet
- vitrifikace všech embryí
- pokude nedojde k biopsii je vráceno 10.000,-
* balíček nezahrnuje preselekce spermií a další metody

Vyšetření aneuploidií PGT-A - cena za 1 embryo 8 000 Kč
Vyšetření translokací PGT-SR - cena za 1 embryo 9 000 Kč
Vyšetření aneuploidií PGT-A - cena za 1 embryo - pojištění 0 Kč
Vyšetření translokací PGT-SR - cena za 1 embryo - pojištění 0 Kč

45 000 Kč
- cena za jedno testované embryo 10 000 Kč
- přímá detektce mutace - příplatek v případě absence referenčního vzorku 17 000 Kč

32 000 Kč
- cena za jedno testované embryo 7 000 Kč

16 000 Kč
11 000 Kč
15 000 Kč

Biopsie buněk pro PGT 12 000 Kč
PANDA - Carrier

Vasektomie

GENETIKA

Testování monogenních chorob PGT-M - metoda karyomapping - příprava

PANDA - Infertility
Vyšetření potracených plodů z choriových klků 

ANDROLOGIE

Testování monogenních chorob PGT-M - metoda OneGene PGT - příprava



Cena za 1 testované embryo včetně laboratorního balíčku 46 000 Kč
Cena za 2 testovaná embrya včetně laboratorního balíčku 54 000 Kč
Cena za 3 testovaná embrya včetně laboratorního balíčku 60 000 Kč

Cena do 8 testovaných embryí včetně laboratorního balíčku 38 000 Kč

GYNEM - Fertility Clinic 
GYNEM - www.gynem.cz - recepce8@gynem.cz - +420 774 436 997 ceník platný od 1.2.2025

PGT - preimplantační gentické testování - samoplátci

PGT - preimplantační gentické testování - pojištění


